Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Secretaria de Gabinete do Campus Petrópolis

Resolução 2/2024 - GABIN-PT/UNED-PT/CEFET/RJ, de 9 de abril de 2024

O Conselho do CONPUS Petrópolis,
em 09 de abril de 2024, aprova a
atual composição da Comissão
permanente para promoção de
uma Cultura de paz na UnED
Petrópolis, e dá outras
providências.

O Diretor da Unidade Petrópolis do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da
Fonseca, no uso de suas atribuições, e considerando os ditames expostos no Regimento Geral do
Conselho de Campus (CONPUS) do sistema Cefet/RJ, conforme art. 23, da Resolução nº 47/2015, do
CODIR,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1°Art. 1°.  Editar a Resolução nº 03/2023, para atualização da composição da Comissão permanente
para promoção de uma Cultura de paz na UnED Petrópolis, que passa a ser representada pelos
membros:

REPRESENTAÇÃO MEMBROS SIAPE

Seção de Articulação
Pedagógica

(SAPED)

Márcia Rodrigues Ferreira Alves e Faria
Daphne Holzer Velihovetchi

Marcelle Nunes Araújo

1710807
1710819
1975377

Docentes do Ensino Médio
Marcelo Soares Salomão

Daniela Frey

2191866

2191464

Docente da Graduação Aixa Teresinha Melo de Oliveira 1647638

NAPNE Roberta de França Magalhães Gomes 1672844

NEABI Renan Ribeiro Moutinho 1076133

Técnico-administrativo Marcelo Neves Varricchio 1710828

Discente do Ensino Médio Breno Badaró de Abreu Chrisóstomo

Discente da Graduação Paula Alves Pereira Coelho Cabido

Pais Claudinéa Pereira de Rezende Dias

Art. 2º.Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Felipe da Rocha HenriquesFelipe da Rocha Henriques, DIRETOR - CD3 - UNED-PTDIRETOR - CD3 - UNED-PT, em 09/04/2024 11:20:27.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 02/04/2024. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cefet-rj.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

27190
85e53dc5c0

Rua do Imperador, 971, Centro, PETROPOLIS / RJ, CEP 25620-003

 None / http://www.cefet-rj.br/

	Documento assinado eletronicamente por: